
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kiwity na lata 2018-2027.   Załącznik Nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr II/4/18 z dnia 21 grudnia 2018r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 18 163 014,23 15 719 457,23 1 131 582,00 400,00 3 597 206,00 783 700,00 4 906 987,00 6 083 262,23 2 443 557,00 260 500,00 2 183 057,00

2019 14 892 819,00 14 652 819,00 910 000,00 500,00 2 800 000,00 600 000,00 4 500 000,00 5 981 000,00 240 000,00 150 000,00 90 000,00

2020 14 305 158,00 14 165 158,00 900 000,00 500,00 2 800 000,00 600 000,00 4 500 000,00 5 953 081,00 140 000,00 50 000,00 90 000,00

2021 14 305 524,00 14 165 524,00 900 000,00 500,00 2 800 000,00 600 000,00 4 500 000,00 5 953 447,00 140 000,00 50 000,00 90 000,00

2022 14 337 947,00 14 197 947,00 920 000,00 500,00 2 800 000,00 600 000,00 4 500 000,00 5 977 447,00 140 000,00 50 000,00 90 000,00

2023 14 339 500,00 14 199 500,00 889 000,00 500,00 2 800 000,00 600 000,00 4 500 000,00 5 898 000,00 140 000,00 50 000,00 90 000,00

2024 14 382 500,00 14 242 500,00 932 000,00 500,00 2 800 000,00 600 000,00 4 500 000,00 6 000 000,00 140 000,00 50 000,00 90 000,00

2025 14 382 500,00 14 242 500,00 932 000,00 500,00 2 800 000,00 600 000,00 4 500 000,00 6 000 000,00 140 000,00 50 000,00 90 000,00

2026 14 382 500,00 14 242 500,00 932 000,00 500,00 2 800 000,00 600 000,00 4 500 000,00 6 000 000,00 140 000,00 50 000,00 90 000,00

2027 14 374 754,00 14 234 754,00 924 548,00 500,00 2 800 000,00 600 000,00 4 500 000,00 6 000 000,00 140 000,00 50 000,00 90 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 18 365 806,23 15 686 462,23 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 2 679 344,00

2019 14 678 348,00 14 181 348,00 0,00 0,00 x 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 497 000,00

2020 14 079 947,00 13 697 238,00 0,00 0,00 x 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 382 709,00

2021 14 079 947,00 13 586 238,00 0,00 0,00 x 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 493 709,00

2022 14 035 947,00 13 540 354,00 0,00 0,00 x 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 495 593,00

2023 14 213 500,00 13 718 500,00 0,00 0,00 x 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 495 000,00

2024 14 256 500,00 13 761 500,00 0,00 0,00 x 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 495 000,00

2025 14 256 500,00 13 761 500,00 0,00 0,00 x 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 495 000,00

2026 14 256 500,00 13 761 500,00 0,00 0,00 x 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 495 000,00

2027 14 247 221,00 13 752 221,00 0,00 0,00 x 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 495 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -202 792,00 304 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 792,00 202 792,00 0,00 0,00

2019 214 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 225 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 225 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 127 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 792,00 0,00 32 995,00 32 995,00

2019 214 471,00 214 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 321,00 0,00 471 471,00 471 471,00

2020 225 211,00 225 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 110,00 0,00 467 920,00 467 920,00

2021 225 577,00 225 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 533,00 0,00 579 286,00 579 286,00

2022 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 533,00 0,00 657 593,00 657 593,00

2023 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 533,00 0,00 481 000,00 481 000,00

2024 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 533,00 0,00 481 000,00 481 000,00

2025 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 533,00 0,00 481 000,00 481 000,00

2026 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 533,00 0,00 481 000,00 481 000,00

2027 127 533,00 127 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 533,00 482 533,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 0,89% 0,89% 0,00 0,89% 1,62% 1,65% 1,10% TAK TAK

2019 1,75% 1,75% 0,00 1,75% 4,17% 3,33% 2,77% TAK TAK

2020 1,83% 1,83% 0,00 1,83% 3,62% 3,20% 2,64% TAK TAK

2021 1,79% 1,79% 0,00 1,79% 4,40% 3,14% 3,14% TAK TAK

2022 2,26% 2,26% 0,00 2,26% 4,94% 4,06% 4,06% TAK TAK

2023 0,97% 0,97% 0,00 0,97% 3,70% 4,32% 4,32% TAK TAK

2024 0,95% 0,95% 0,00 0,95% 3,69% 4,35% 4,35% TAK TAK

2025 0,94% 0,94% 0,00 0,94% 3,69% 4,11% 4,11% TAK TAK

2026 0,92% 0,92% 0,00 0,92% 3,69% 3,69% 3,69% TAK TAK

2027 0,91% 0,91% 0,00 0,91% 3,70% 3,69% 3,69% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 5 304 708,00 1 647 100,00 197 139,19 97 139,19 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 214 471,00 214 471,00 4 700 000,00 1 600 000,00 93 951,69 93 951,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 225 211,00 225 211,00 4 700 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 225 577,00 225 577,00 4 700 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 302 000,00 302 000,00 4 700 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 126 000,00 126 000,00 4 700 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 126 000,00 126 000,00 4 700 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 126 000,00 126 000,00 4 700 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 126 000,00 126 000,00 4 700 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 127 533,00 127 533,00 4 700 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 139,19 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 951,69 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 2 330 043,00 1 476 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 214 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 225 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 225 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 127 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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